[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 27/2020

Ementa: Solicita à Prefeitura que providencie a notificação aos proprietários dos lotes localizados na Rua Guanabara, lote vizinho ao nº 122 e lote na Rua Ceará vizinho ao nº 181, no Bairro Jardim Monte Verde, solicitando o corte do mato.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

JUSTIFICATIVA:
		Morador vizinho a estes lotes pede providencias pela falta de manutenção e corte do mato nos terrenos mencionados, por estarem ultrapassando o limite do muro entre as propriedades.

                                   Valinhos 16 de Janeiro de 2020.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB